
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2020 г.                                                                                      № 124      
Об    отмене решения Сельской Думы от 24.12.2019 №119
«О внесении изменений в Устав муниципального образования
сельское поселение село Льнозавод»

  Сельская  Дума  сельского  поселения  село  Льнозавод,  руководствуясь  нормами

Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛА:

  1. В связи с технической ошибкой,  решения Сельской Думы от 24.12.2019 №119 «О внесении 
изменений в Устав муниципального образования сельское поселение село Льнозавод», отменить

  2. Настоящее Решение   подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения
село Льнозавод                                                                 О.Н.Савченко

                                                                                                                                                              

                                                                                     


